Piscatoris, die XXII ianuarii MDCLXXXIX, Pontificatus nostri anno decimotertio.= I. F. Albanus ³⁰⁵.

APM BB., I, doc. num. 50 ³⁰⁶.

305) cfr. nota 296.

306) Sigue el atestado de fidelidad, firmado por Tomás Camerino, Notario público apostólico, y fechado en Madrid el 26.5.1689. Este es original y no lleva el "Pase" del Consejo de Indias. Según testimonio del P. Pedro Espineyra, provincial, en un escrito al Gobernador General de Filipinas, el Consejo de Indias habría otorgado dicho "Pase" el 10.5.1689: cfr. HERNANDO, *Historia*, I, p. 59. Para las reimpresiones de dicho breve: RODRÍGUEZ, *Historia*, II, núm. 214.

INOCENCIO XII

1691-1700

39

Romae, 21 augusti 1693.

Inocencio Papa XII. Concede indulgentia plenaria a los misioneros de la Orden de San Agustín.

Innocentivs Papa XII³⁰⁷. Universis christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Coelestium munerum thesauros, quorum dispensatores esse nos voluit Altissimus, libenter iis impartimur, quos pro sua in Deum et proximos charitate et christianae Religionis zelo animarum salutem omni studio procurare intelligimus, quo in genere cum Fratres Ordinis Eremitarum Sancti Augustini habeamus, eosque in primis, quos dilecti filii eorumdem Fratrum Superiores ob hanc causam, hoc ipso et consequentibus annis, in diversas Provincias christianae Reipublicae mittere constituerunt. Nos sane eorumdem Fratrum pietatem ac operam, eorumque, ad quos illi mittendi erunt, religionem et devotionem spiritualibus gratis confovere atque augere cupientes, supplicationibus dilecti filii Antonii Pacini³⁰⁸, dicti Ordinis Prioris Generalis, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, plamque illius deliberationem, quantum cum Domino possumus, promovere volentes, de omnipotentis Dei misericordia, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius autoritate confisi, omnibus et singulis Fratribus dicti Ordinis ad Missiones in quibusvis locis de Ordinariorum licentia respective exercendas in futurum mittendis (vbi tamen non erunt Missionarii Congregationis de Propaganda Fide), et aliis vtriusque sexus christifidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, nostram et Apostolicam benedictionem per praesentes impartimur nec non iisdem vere poenitentibus et confessis ac sacra communione reffectis, qui pro sanctae Romanae Ecclesiae exaltatione, Principum christianorum vnione, infidelium conuersione, haeresum extirpatione, prout vnicuique suggeret devotio, plas ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis-